



**İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
GÖREV DAĞILIM LİSTESİ**

UNVAN	ADI SOYADI	GÖREVİ
Daire Başkanı	Ahmet GÜNDOĞDU	Daire Başkanı
Şube Müdürü V.	Mehmet SEÇKİN	Gerçekleştirme Görevlisi, Destek Hizmetleri, Daimi İşçiler Koordinatörlüğü ve Temizlik Sorumlusu
Şube Müdürü V.	Remzi BAŞÇIK	Gerçekleştirme Görevlisi ve İdari ve Daire Başkanlığı bünyesinde bulunan tüm birimlerden sorumlu
Şef	Hasan YILDIZ	İhale, Satınalma, Ödeme Emirleri Düzenleme ve Bütçe
Bilg. İşl.	Aziz KAPLAN	İhale, Satınalma, Ödeme Emirleri Düzenleme ve Bütçe
Bilg. İşl.	Yunus AY	Ekap Platform Sorumlusu, İhale, Satınalma, Ödeme Emirleri Düzenleme ve Bütçe
Şube Müdürü V. Şef Bilg. İşl.	İlhami ERKOYUNCU Elif SÜTYEMEZ YAVUZ Selahattin DAĞOĞLU	- İdari Personel, Geçici Personel ve Daimi İşçilere ait maaş işlemleri - İkramiye tahakkuk işlemleri - Hastalık, Yıllık ve Mazeret izinleri vb. diğer özlük iş ve işlemlerini gerçekleştirmek - Temizlik, Güvenlik, Hakediş ödemeleri ve Kıdem Tazminatı Karşılık hesaplamaları - SGK İdari Personel, Daimi İşçi ve Geçici Personel Giriş-Çıkış işlemleri - Emekli Kesenekleri, Aylık Prim Hizmet Belgesi işlemleri - Avans, Kredi, Noter ve Diğer tahakkuk işlemleri - Elektrik, Su ve Telefon bedelleri ile abone tahakkuk işlemleri - Akademik ve İdari personellerinin Yurtiçi - Yurtdışı Sürekli ve Geçici Yolluk ödemeleri - İlan Bedeli ödemeleri - Kıdem Tazminatı Karşılık Ayırmaları - Memurlara yapılan yemek yardımı ödemeleri - Gelen-Giden evrakları düzenleme, kaydetme - Yazışmalar - Personellerin göreve başlama ve görevden ayrılma işlemleri - Yurt dışı burs ödemeleri - Vekâlet ücretleri - İç Kontrol - Fazla mesai ödemeleri - Yabancı dil eğitim bedelleri ile diğer tahakkuk işlemleri
Bilg. İşl.	Yılmaz ALDEMİR Mustafa BARMAN	Taşınır Kayıt Kontrol Yetkilisi

Ambar Memuru	Yılmaz ALDEMİR	Ayniyat, Taşınır ve Ambar
Şube Müdürü	Sevgi ATMACA	Evrak Kayıt ve Dağıtım
Şef	Selahattin KAVUT	
Şef	Ziya DOLGUN	
Bilg. İşl.	Şeyhmus GÜNGÜRÜR	Satınalma, Ödemeler ve Doğrudan Teminler
Memur	Fatih BUTTANRI	
Şube Müdürü V.	Erhan BURAL	Gerçekleştirme Görevlisi, Satınalma, Ödemeler ve Doğrudan Teminler
Memur	Hikmet BOR	Santral
Tekniker	Mehmet Cevat AKSOY	Basın- Yayın, Baskı ve Fotokopi
Memur	Ahmet ÇAKAR	Sekreter